АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                   Постановление

11.06.2014                                             № 52                                     с. Поливянка

« Об организации  мероприятий  по  приему

беженцев    Украины на территории

 Поливянского сельского поселения »

Во  исполнении Распоряжения  губернатора Ростовской области от 4 июня 2014 года №150 "О введении режима чрезвычайной ситуации", в связи со сложной обстановкой в юго-восточных областях Украины и значительным увеличением прибытия пострадавших граждан на территорию приграничных районов Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать   оперативный штаб по приему и размещению украинских беженцев  согласно   приложения №1:
2. Утвердить  форму  и  начать  формирование  реестра  жилого фонда
Поливянского сельского поселения, готового принять граждан Украины

3. Определить  телефон номер оперативного штаба – (8-863 -73) 9-52-42 для
подачи   информации с предложениями о расселении пребывающих, получить консультацию по алгоритму прибытия, оформления и расселения граждан
    4. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

.

Глава Поливянского

 сельского поселения
Ю.И. Алейников

                                                                                                                 Приложение №1

к постановлению  Администрации

 Поливянского сельского поселения

от  11.06.2014 г №52
Состав

оперативного  штаба  по приему и размещению украинских беженцев  на
территории    Поливянского сельского поселения.

      Руководитель: Алейников  Ю.И.-  Глава     Поливянского    сельского  поселения

      Начальник штаба: Галыгина Н.В.  -  начальник сектора   по правовым и социальным  вопросам,     ГО и ЧС, ПБ  Администрации

     Заместитель  начальника  штаба: Коротя  Н.Н. - специалист  первой  категории Администрации  Поливянского сельского поселения
Члены штаба :

1. Гриднева А.А. -  депутат Собрания депутатов Поливянского сельского поселения второго созыва, директор  школы №29
2. Мизюков Ю.А.  – директор МУП ЖКХ Поливянского сельского поселения

3.  Дектярев А.Ю.   - участковый уполномоченный  полиции
                      ( по согласованию)
4. Машкина Н.М.   - директор  МБУК  ДК, председатель женсовета

5. Кандабаров А.В.    -   командир  ДНД Поливянского сельского поселения

6. Лохманова М.И. заведующая  ФАП с. Поливянка

7. Огренич  О.В. заведующая  ФАП с. Николаевка

8. Коротя Е.Н.    – инспектор администрации Поливянского сельского
поселения

9. Гавриш М.И. – председатель Совета ветеранов  с. Поливянка
10. Орлова  Т.Т. - председатель Совета ветеранов  с. Николаевка
11. Чужинова Н.Т. – председатель уличного  комитета   ул. Юбилейная.
12. Мизюков  В.М.-  руководитель ПУ   № 3  ООО «Развиленское»

13. Ковтунова  Л.С. – специалист МФЦ с. Поливянка

14. Бондарева Э.А. -  зав. ОСО №5

Глава Поливянского

сельского поселения                                                   Ю.И.Алейников

Приложение №2

к постановлению  Администрации

 Поливянского сельского поселения

от  11.06.2014 г №52

Реестр  жилого фонда
Поливянского сельского поселения, готового принять граждан Украины
	№ п/п
	Адрес домовладения
	Ф.И.О.
	Площадь
м2
	Может  принять
(чел)
	Бытовые условия
	размещение

	                                              С. Поливянка

Глава Поливянского

сельского поселения                                                   Ю.И.Алейников